G in omnibus quæ venerūt super nos: quia
 veritatē fecisti, nos autem impiè egimus.

34 ¶ Reges nostri, principes nostri, sacerdo-
 tes nostri, & patres nostri non fecerūt le-
 gem tuam, & non attenderunt mandata
 tua, & testimonia tua quæ testificatus es

35 in eis. ¶ Et ipsi in regnis suis bonis, & in

bonitate tua multa quã dederas eis, & in terra latissima & pingui quam tradideras in conspectu eorum, non seruiuerunt tibi, nec reuersi sunt à studiis suis pessimis.

¶ Ecce nos ipsi hodie serui sumus: & terra 16 quam dedisti patribus nostris vt comederent panem eius & quæ bona sunt eius, & nos ipsi serui sumus in ea. ¶ Et fruges eius 17 multiplicantur regibus, quos posuisti super nos propter peccata nostra, & corporibus nostris dominantur, & iumentis nostris secundum voluntatem suam, & in tribulatione magna sumus. ¶ Super om- 18 nibus ergo his nos ipsi percutimus fœdus, & scribimus, & signant principes nostri, Leuitæ nostri, & sacerdotes nostri.

CAP. X.

Signatores autem fuerunt, Nehemias, A 1
Satherfatha filius Hachelai, & Sedecias
¶ Saraias, Azarias, Ieremias, ¶ Pheshur, A- 2
marias, Melchias, ¶ Hattus, Sebenia, Mel- 3
luch, ¶ Harem, Merimuth, Obdias, ¶ Da- 4
niel, Genthon, Baruch, ¶ Mosollam, Abia, 5
Miamin, ¶ Maazia, Belgai, Semeia: hi sacer- 6
dotes, ¶ Porrò Leuitæ, Iosue filius Azaniæ, 7
Bennui de filiis Henadad, Cedmiel: ¶ & fra- 8
tres eorum, Sebenia, Odaia, Celita, Pha- 9
laia, Hanan, ¶ Micha, Rohob, Hasebia, ¶ Za- 10
chur, Serebia, Sabania, ¶ Odaia, Bani, Ba- 11
ninu. ¶ Capita populi, Pharos, Phahath- 12
moab, Aelam, Zethu, Bani, ¶ Bonni, Az- 13
gad, Bebai, ¶ Adonia, Begoai, Adin, ¶ Ater, 14
Hezecia, Azur, ¶ Odaia, Hasum, Besai, ¶ Ha- 15
reph, Anathoth, Nebái, ¶ Megphias, Mo- 16

17 sollam, Hazir, ⁹ Melizabel, Sadoc, Ieddua,
 18 ⁹ Pheltia, Hanan, Anaia, ⁹ Osee, Hanania,
 19 Hasub, ⁹ Alohes, Phalea, Sobec, ⁹ Rehum,
 20 Maasia, ⁹ Echaia, Hanan, Anan, ⁹ Melluch,
 21 Haran, Baana, ⁹ & reliqui de populo, sa-
 22 cerdotes, Leuitæ, ianitores, & cantores,
 23 Nathinæi, & omnes qui se separauerunt
 24 de populis terrarum ad legem Dei, vxores
 25 eorum, filii eorum, & filia eorum, * om- * 3.
 26 nes qui poterunt sapere ⁹ spondentes pro
 27 fratribus suis, optimatès eorum, & qui ve-
 28 niebant ad pollicendum & iurandum vt
 29 ambularent in lege Dei, quam dederat in
 B manu Moyfi serui Dei, vt facerent & cu-
 stodirent vniuersa mandata Domini Dei
 nostri, & iudicia eius & ceremonias eius,
 30 ⁹ & vt non daremus filias nostras popu-
 lo terræ, & filias eorum non acciperemus
 31 filiis nostris. ⁹ Populi quoque terræ, qui
 important venalia, & omnia ad vsum, per
 diem sabbathi, vt vèdant, non accipiemus
 ab eis in sabbatho & in die sanctificato.
 Et dimitemus annum septimum, & exa-
 32 ctionem vniuersæ manus. ⁹ Et statuemus
 C super nos præcepta, vt demus tertiam par-
 tem sici per annum ad opus domus Dei
 33 nostri, ⁹ ad panes propositionis, & ad sacri-
 ficiu sempiternum, & in holocaustum
 sempiternum in sabbathis, in calendis, in
 solennitatibus, & in sanctificatis, & pro
 peccato: vt exoretur pro Israël, & in om-
 34 nem vsum domus Dei nostri. ⁹ Sortes
 ergo misimus super oblationem lignorū
 inter sacerdotes, & Leuitas, & populum. =.2.